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Az állattartó gondoskodni köteles 
az állat megfelelő és biztonságos 
elhelyezéséről, szakszerű gondo-
zásáról, szökésének megakadályo-
zásáról.
Sajnos rendszeresen találkozunk 
az utcán kóborló kutyákkal an-
nak ellenére, hogy a kutyatartásra 
vonatkozó szabályok megszegésé-
ért kiszabható állatvédelmi bírság 
összege jelentősen megemelke-
dett, akár több százezer forint is 
lehet. Állatvédelmi bírság kisza-
básával egyidejűleg más szankció 
is alkalmazható.
A fentiekre való tekintettel kérek 
minden kutyatulajdonost, hogy te-
gyenek meg mindent annak
érdekében, hogy a kutyák ne tud-
janak kiszökni az ingatlanokról!

Fontosabb rendezvények:

Március 1. Nemzeti Faültetés 
Napja alkalmából összefogva az 

március végéig megtörtént. Innen-
től számított 60 nap, mire az en-
gedélyezés lezajlik, így várhatóan 
május végétől lehetőségünk nyílik 
szerződni a szolgáltatóval és végre 
egy megbízható, stabil hálózaton 
élvezhetjük az internet és tv szol-
gáltatásokat.

Vak Bottyán utca és Táncsics köz 
kereszteződés
A tavasz beköszöntével elkezdő-
dött az említett kereszteződés fel-
újítása, melynek következtében a 
Grund előtti kereszteződés esős 
időben is járható lesz, és a parkoló 
autók is egy végleges rend szerint 
tudnak az úttesttel párhuzamo-
san az utcában parkolni. Sajnos a 
gyógyszertár előtti parkoló mun-
kálatai lelassultak, de igyekszünk 
azzal a területtel is haladni, hogy a 
parkolás könnyebben megoldható 
legyen. 

Traktorbeálló
Régi tervünk valósult meg nem-
régiben, miszerint végre sikerült 
a traktornak fedett parkolóhelyet 
kialakítani. Ezzel egy időben el-
kezdünk az egyéb kiegészítőknek 
is zárt tárolót kialakítani. 

Kóbor kutyák
Az állatok védelméről és kíméle-
téről szóló törvény taglalja az ál-
lattartás szabályait. Az állattartó 
köteles a jó gazda gondosságával 
eljárni, az állat fajának, fajtájának 
és élettani szükségleteinek megfe-
lelő életfeltételekről gondoskodni. 

Polgármesteri 
tájékoztató az elmúlt 

hónapok legfontosabb 
eseményeiről

Versenyképes Járások Program
Az elmúlt hetekben megkezdőd-
tek a Siófoki Járás településeinek 
vezetői közötti egyeztetések, me-
lyek során hamar megegyeztek a 
polgármesterek a 250 millió forin-
tos keretösszeg felosztásában. A fő 
irány az egészségügy volt minden 
településen, ezért ehhez kapcso-
lódóan születtek meg a projektek. 
Siófok és több település a siófoki 
nővérszálló felújítását tűzte ki cé-
lul, míg Balatonszabadi Ságvár 
mellé társult be. A mi projektünk-
ben a gyermekorvosi rendelő kli-
matizálása és a fogorvosi rendelő 
eszközfejlesztése szerepel. Az el-
következő hetekben kerülnek a 
projektek bírálatra, így bízom ben-
ne, hogy a következő újságban már 
az eredményről számolhatok be. 

Pályázatok
Ismét lehetőség nyílik út- és jár-
daépítésre pályázni a Magyar Falu 
Program keretében. Településün-
kön még mindig van olyan utca, 
amelyik nem rendelkezik szilárd 
burkolattal és sajnos egyre több 
út szorulna komolyabb felújításra, 
ezért ismét pályázunk, és bízunk a 
pozitív elbírálásban. 

Optikai hálózat
Az optikai hálózat teljes kiépítése 
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a Petőfi Sándor Művelődési Ház és
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Együtt Balatonszabadiért Egyesü-
lettel és lelkes lakosainkkal közel 
1000 db facsemete került elültetés-
re a Boglya csárda utáni közterü-
leten. 

Március 15-én ismét együtt futott 
a falu apraja-nagyja a szomszédos 
települések lakosaival. Az időjárás 
ugyan megpróbált elijeszteni ben-
nünket, de bátraké volt a szerencse, 
mert az esőfelhők elvonultak és 
igazán friss időben futhatták vagy 
tekerhették le a távot a résztvevők. 

Április 5-én ismét rendbe tettük a 
bekötő út melletti fasort: a hiány-
zó vagy elszáradt fákat pótoltuk és 
több zsák szemetet szedtünk ösz-
sze az úttest mindkét oldalán az 
árkokból. A segítőknek ezúton is 
hálás köszönettel tartozunk a sok 
munkáért! 

Április 11-12-én részt vettünk a 
Te Szedd! szemétszedési akcióban. 
Pénteken az iskolások segítségével 
takarítottuk a falu központi utcá-
it, majd szombaton a szeméttelepi 
úton telt meg több tucat!!! zsák a 
legváltozatosabb lomokkal: öltöny 
vállfán, építési törmelék, háztartási 
hulladék rengeteg zsákkal, autóal-
katrészek, műanyag üvegek… és 
még sorolhatnám.

Május 1-jén egy maroknyi gyerek 
hatalmas lelkesedéssel állított egy 
szép májusfát a falu leányainak! 

Május 6-án a Siófoki Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokságon a Szent 
Flórián-napi ünnepségen idén is 
kifejezhettem településünk köszö-
netét a tűzoltók munkájáért. A több 
éve tartó hagyományt folytatva 
idén Szabó Dániel tűzoltó őrmes-
tert és Virág Zsolt címzetes tűzol-
tó törzsőrmestert jutalmazhattam 
meg. Ez a gesztus Balatonszabadi 
megbecsülését fejezi ki a tűzoltók 
áldozatos és bátor szolgálata iránt, 
akik nap, mint nap közösségünk 
biztonságáért dolgoznak.

Kanász Eszter
polgármester
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Hírek az óvodából és a 
bölcsődéből

2025. február 15-én lezajlott intéz-
ményünk legnagyobb eseménye, a 
hagyományosan megrendezésre kerü-
lő alapítványi bálunk, mellyel az Ara-
nyalma Óvoda-Bölcsőde gyermekeit 
segítjük. Alapítványunk fő célkitűzé-
se, hogy a hozzánk járó gyermekek 
testi-lelki egészsége megfelelő legyen, 
s ezért megteszünk mindent, hogy jól 
érezzék magukat a kisgyermekek. Az 
Alapítványi bevétel által segítjük a 
rendezvények, kirándulások megva-
lósulását, csoportszobai-udvari játé-
keszközök bővítését.
Szeretnék köszönetet mondani min-
denkinek, aki valamilyen formában 
hozzájárult a bál sikerességéhez. El-
sősorban Szakálas Gyulának, aki 
ingyen rendelkezésünkre bocsátotta 
a Boglya-csárdát, bálunk új helyszí-
néül, plusz anyagiakkal is hozzájá-
rult az Alapítvány támogatásához. 
A Boglya-csárda méreténél fogva 
nagyobb létszámú bálozót tudtunk 
fogadni. Bízom benne, hogy jövőre is 
még több emberrel telik meg a terem, 
melynek védelméről a falu rendezvé-
nyein már megszokott Gladiátor Se-
curity gondoskodott jól szervezetten. 
S köszönetemet fejezem ki azon szü-
lői gárdának, akik teljes összefogás-
sal dolgoztak mind az előkészületek, 
mind az este, mind pedig az utómun-
kálatok folyamán. S köszönet illeti 
minden egyes támogatónkat, felaján-
lónkat, kiknek segítségével örömet 
csalhatunk óvodás-bölcsődés gyer-
mekeink arcára. Ezen kívül köszönet 
az összes bálban résztvevőnek, akik 
hozzájárultak a jelentős összegű be-
vétel megteremtéséhez. Reményemet 
fejezem ki, hogy a jövő évi bál, mind 
a bálozók, mind pedig az Alapítvány 
számára ugyanilyen jól fog sikerülni.
Óvodapedagógusaink idén is elláto-
gattak a Pedagógus Expóra, melyet 
2025. február 22-én rendeztek meg a 

Budapesti Kongresszusi Központban. 
Az egész napos előadások a közösségi 
élmény mellett szakmai támogatást 
nyújtottak, és különböző kiállítókkal 
ismerkedhettek a résztvevők.
Nincs február farsang nélkül. Az idei 
évben hagyományainkhoz híven a 
farsangi mulatság is megrendezésre 
került, ezúttal a nagyszámú megbe-
tegedések miatt mindenki a saját cso-
portjában bújt jelmezbe.
Március 11-én nagycsoportosaink a 
nevelési év utolsó bérletes színházi 
előadásán jártak. Frakk, a macskák 
réme zenés mesejátékot nézhették 
meg a Rátonyi Róbert Színház előa-
dásában.
Nemzeti ünnepünk alkalmából nagy-
csoportosaink színvonalas ünnepi 
műsort állítottak össze, melyet az 

óvoda közösségének március 14-én 
délelőtt a Művelődési Házban, a falu 
lakosságának pedig március 15-én a 
Kossuth Művelődési Körben adtak 
elő ünnepélyes keretek között. 
A Víz Világnapján óvodánk is csat-
lakozott az ország egyik legnagyobb 
iskolai-óvodai egészségvédő prog-
ramjához, a HAPPY-héthez. A prog-
ram országos rekord felállítására tett 
kísérletet, melyben óvodásaink aktí-
van közreműködtek. 2025.03.21-én 
pontban 12:00 órakor az országban 
számos óvodában és iskolában együtt 
ittak a gyerekek egy pohár vizet, ez-
zel is népszerűsítve a vízfogyasztást. 
Ovisaink egységesen kék ruhában az 
udvaron egy nagy csepp alakban fel-
sorakozva emelték a poharukat min-
denki egészségére! A rekordkísérlet 
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mellett az óvoda udvarán különböző 
vizes játékokat rendeztek a kreatív 
óvó nénik a gyerekeknek, valamint 
a csoportok a Sió partra is lesétáltak 
ezekben a napokban.
Idén Alapítványunk mellett egy vá-
ratlan jótevő is besegített a húsvéti 
nyuszinak: Dohányiné Hegyi Kata-
lin (egyik kis óvodásunk családtagja) 
nagyértékű játék adománnyal kedves-
kedett óvodásainknak, melyet ezúton 
is hálásan köszönünk neki! A játékok 
mellett idén is kaptak a gyermekek 
csokinyuszit. A Művelődési Házban 
a � ália Művészetbarát Egyesület 
jóvoltából egy kedves mesejátékot 
láthattak az óvodások a húsvétra való 
hangolódás jegyében.
Április 17-én rendhagyó nyílt napot 
tartottunk óvodánkban. Pirgl Enikő, 
egyik kis óvodásunk édesanyja jóvol-
tából óvodánk előterének mesefala 
a nyílt napra szép új köntöst kapott: 
a megkopott festést Enikő időt és 
energiát nem sajnálva három héten 
keresztül javítgatta, teljesen újjá vará-
zsolta, melynek köszönhetően igazán 
mesebeli hangulat várja az óvodába 
érkezőket. Ezúton is köszönjük áldo-
zatos munkáját, hozzájárulását kör-
nyezetünk szebbé tételéhez!
A nyílt napon az érdeklődő szülők és a 
leendő kis aranyalmások ezúttal nem 
az óvodai csoportok életét nézhették 
meg, hanem egy családias hangula-
tú délelőtt keretében ismerkedhettek 
dolgozóinkkal, az óvoda életével, sa-
játosságaival. Az óvó nénik „A három 
pillangó” című mesejátékkal kedves-
kedtek ezen a napon a megjelent gyer-
mekeknek, a szülőknek pedig lehető-
ségük volt teljes körűen megismerni 
óvodánkat, feltehették kérdéseiket, 
jó hangulatú csoportos beszélgetések 
alakultak ki, a gyerekek pedig emlék-
ként kis ajándékot vihettek haza. 
A Föld napja alkalmából virágba bo-
rult óvodánk: hagyományainkhoz 
híven az „Egy gyermek egy palánta” 
kezdeményezésünk részeként ügyes 
kezeivel minden kisgyermek hozzá-

járult óvodánk virágosításához. A kis 
„kertészeink” mint minden évben, 
idén is nagyszerű munkát végeztek. 
Aki kíváncsi, az óvoda ablakaiban és 
előkertjében maga is megcsodálhatja 
a végeredményt.
Április végén lezajlott az óvodai be-
iratkozás. Meglepődve tapasztaltuk, 
hogy a helyi lakosok közül egyre töb-
ben választanak siófoki intézményt 
kényelmi szempontokból, esélyt sem 
adva a helyi Óvodának. Pedig óvo-
dánk már sokszor bizonyította, hogy 
sikeresen együttműködik a családok-
kal, mind a meghitt ünnepi alkal-
makkor, mind az egyéb hagyomány 
jellegű jeles napokon rengeteg prog-
ramot kínál szülőknek és a gyerme-
keknek egyaránt. A színes programok 
sokaságával szolgáljuk a gyermekek 
fejlődését, kiemelt szerepet tölt be az 
egészséges életmódra nevelés és a ha-
gyományőrzés, nagy hangsúlyt fekte-
tünk az iskolai előkészítésre valamint 
az értelmi képességek fejlesztésére is. 
Biztonságos, otthonos környezettel, 
megfelelő szakemberekkel továbbra 
is várjuk leendő kis óvodásainkat és 
mindenkinek köszönjük, akik meg-
tisztelnek azzal bennünket, hogy ránk 
bízzák legféltettebb kincseiket.
Kollektívánkat érintő változás, hogy 
Babi óvó nénink 40 évnyi szorgal-
mas munka után nyugdíjba készül, 
jelenleg már felmentési idejét tölti. 
Nyugdíjas búcsúztatására kérésének 
megfelelően egy későbbi időpontban 
kerül sor. Addig is ezúton szeretném 
megköszönni a teljes óvodai közösség, 
kicsik és nagyok nevében a sok évi el-
hivatott munkáját, nyugdíjas éveire 
pedig minden szépet és jót kívánunk!
Bölcsődénkben is zajlik az élet. 
Mindkét csoport telített létszámmal 
működik a várólista 2026 tavaszánál 
jár jelenleg, emiatt nem is tartottunk 
külön bölcsődei beiratkozást, hiszen 
folyamatosan nagy az érdeklődés a 
bölcsődei ellátás iránt. Igyekszünk 
minden kérést fi gyelembe venni, se-

gíteni a munka világába visszatérő 
édesanyákat, de sajnos a kapacitásunk 
véges, ezért kérjük, minél hamarabb 
jelezzék, amennyiben gyermeküket 
bölcsődébe szeretnék hozni. Kisgyer-
meknevelőink közül jelenleg ketten 
főiskolára járnak, a többiek folyamato-
san továbbképzéseken vesznek részt, 
ezzel is bővítve szakmai ismereteiket. 
A legkisebbek számára is megtartjuk 
a jeles napokat, ünnepeket korosztályi 
szintnek megfelelően: remek hangu-
latban, vidám mókázással zajlott le a 
farsang, izgatott készülődéssel várták 
bölcsődéseink is a nyuszit, valamint 
az édesanyákat is megünnepelték, 
kedves ajándékkal lepték meg. Április 
22-én a bölcsődék napja alkalmából 
szakmai napot szerveztünk, melynek 
keretében a kisgyermeknevelők meg-
újították módszertani tudásukat.
További várható programjaink a ta-
vaszi/koranyári időszakra intézmé-
nyünkben: anyák napi ünnepségek az 
óvodában, madarak-fák napi kirándu-
lás, gyermeknap, óvódai és bölcsődei 
búcsúzó, valamint a nyári élet az óvo-
dában/bölcsődében, de ezekről már a 
következő cikkünkben számolunk be.

Pintér Anett
főigazgató
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Tisztelt Olvasó!

A tél vége- tavaszi időszak nagyon 
sok programot jelent minden évben 
egyesületünk szervezésében.

Ezúttal sem volt ez másképp. Feb-
ruár végén családi farsanggal űztük el 
a telet. 

Március eleje a nőnap ideje. Ez az 
egyik legnagyobb eseményünk már 
hosszú évek óta. Nem volt ez most 
sem másképp. Közel 40 fős férfi  csapat 
gondoskodott a hölgyek szórakoztatá-
sáról és a vendéglátásról. A hangulat, 
a már megszokott módon fergeteges 
volt. 

Nőnap után a nemzeti ünnepre va-
ló felkészülés kerül fókuszba. Óvodás 
és iskolás gyermekeink képei díszítik 
a termünket, és készülünk az Együtt-
futás vendéglátói szerepére is. Március 
15-én este pedig közreműködő part-
nereinkkel és a nagyközönséggel 
együtt ünneplünk. A jó időben nem 
maradt el a fáklyás felvonulás sem. 

Április elején a borversenyen 22 
termelő 58 mintája mérettette meg 
magát. Ezúttal a fehérborok vitték a 
prímet. A legjobb kistermelői bor ez-
úttal egy siójuti tagtársunk pincéjéből 
került ki. A győztes nevét szokásaink 
szerint a falunapon tárjuk a nagykö-
zönség elé.

Nem nagyon találni a térségünk-
ben hasonló színvonalú rendezvényt, 
melyet iskolánkkal együttműködve, a 
költészet napjának környékén ren-
dezünk meg évről-évre. Ezúttal is 
színvonalas versmondó versenyt lát-
hattak az érdeklődők mind az alsósok, 
mind a felsősök versenyén. Szerencsé-
re az érdeklődés is egyre nagyobb, 
nagytermünk szépen megtelik érdek-
lődő közönséggel.

A húsvéti kézműves foglalkozás el-
engedhetetlen része az ünnepi készü-
lődésnek. Ügyes kezű lányaink, asszo-
nyaink nagy szeretettel tanítják külön-
féle technikákra a fi atalokat, hogy 
saját kézzel tudják díszíteni otthonai-
kat.

Áll a májusfa is természetesen ud-
varunkon. Hiszünk benne, hogy egy 
kis szerepünk van abban, hogy ez a ré-
gi hagyomány életben marad. Öröm-
mel látjuk, hogy van néhány társa is 
fánknak, a településünkön. Több, 
mint 30 fős férfi  csapat kelt át a Sión, 
hogy elhozza a tavasz ünnepi fáját a 
hölgyeknek. Miután a fa feldíszítve 
áll, az este vendéglátással zárul. Re-
mek program, kitűnő alkalom a bará-
ti együttlétre, a közösség erősítésére.

Lapzártáig ezen programok való-
sultak meg. A május és az utána kö-
vetkező időszak programjairól tovább-
ra is tájékozódjanak megszokott csa-
tornáinkon!

A KMK elnöksége nevében
Krisztin Róbert
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25 évnyi lendület és tenni 
akarás Balatonszabadiban: 

Jubileumi közgyűlésen      
ünnepelt az Együtt
 Balatonszabadiért

 Egyesület

A Balatonszabadi közösségének 
szívében immár negyed évszázada 
pulzál az Együtt Balatonszabadiért 
Egyesület, amely áldozatos munkájá-
val nap mint nap szebbé és élhetőbbé 
teszi a települést. A jeles évfordulót 
április 26-án tartott jubileumi köz-
gyűlésen ünnepelték meg a tagok és a 
meghívott vendégek, egyúttal számot 
vetve az elmúlt évek eredményeivel és 
a jövő terveivel.

Az esemény apropóját tovább 
emelte, hogy az egyesület aktív sze-
repet vállalt a március 1-jei Nemzeti 
Faültetés napján. A lelkes tagok és a 
csatlakozó civilek összefogásával több 
száz akácfacsemete került a földbe 
egy önkormányzati területen. Azó-
ta a faültetési akció folytatódott, így 
büszkén jelenthetjük ki, hogy mára 
már 1300 új fa ékesíti Balatonszabadi 
táját, tovább zöldítve a környezetet.

A közgyűlés hivatalos napirendi 
pontjai után az est fénypontja az el-
nök jubileumi megemlékezése volt. 
Felelevenítette az egyesület 2000. 
április 11-i alapításának pillanatait, 
amikor 30 elkötelezett ember fogott 
össze azzal a céllal, hogy aktívan részt 
vegyen a falu életében és szépítse an-
nak környezetét. Az elnök büszkén 
hangsúlyozta, hogy az egyesület az 
alapításkor megfogalmazott célokat 
a mai napig követi, a tagság létszáma 
pedig jelenleg 60 főre bővült.

Az elmúlt 25 év munkája valóban 
lenyűgöző. Az egyesület faluszépítő 
tevékenysége szinte mindenhol látha-
tó a településen, az általuk életre hívott 
Adventi Ünnepségsorozat pedig mára 
igazi hagyománnyá vált, összehozva a 
falu lakóit a karácsonyvárás meghitt 
időszakában. Az EBE aktívan részt 
vesz a falu közösségi életének minden 
területén, komoly erőfeszítéseket téve 
a környezet szebbé tételére.

Az elnök szívélyes szavakkal mon-
dott köszönetet az alapító tagoknak: 
Ringhoff er Jánosnénak, Máté István-
nénak, Török Miklósnénak és Bóka 
Istvánnak, akiknek a kezdeményezé-

se nélkül nem jöhetett volna létre ez a 
sikeres közösség. Hálával emlékezett 
meg a korábbi elnökökről is: a néhai 
Háló Sándorról, Erdélyi Lászlóról, 
Molnár Árpádról és Horváth Kristóf- 
ról, akik mindannyian hozzájárultak 
az egyesület fejlődéséhez. Megható 
pillanat volt, amikor az elnök javas-
latot tett arra, hogy a jelenlegi tagok 
közül az alapítók legyenek Örökös 
Tiszteletbeli Taggá nyilvánítva, majd 
személyesen adta át nekik az elismerő 
ajándékokat.

A hivatalos rész után a 25 éves 
jubileum alkalmából koccintottak a 
jelenlévők, majd egy fi nom vacsora 
mellett folytatódott a kötetlen beszél-
getés. Az est édes meglepetéseként 
egy hatalmas, 50 szeletes Eszterházy 
torta került felszolgálásra, amely mél-
tóképpen koronázta meg az ünnepi 
alkalmat. A közgyűlés emlékezetes 
pillanataként a tagok és a vendégek 
egy közös csoportképen örökítették 
meg ezt a jelentős évfordulót.

Az Együtt Balatonszabadiért 
Egyesület 25 éves története példa-
értékű összefogásról, kitartásról és a 
közösségért való áldozatos munkáról 
szól. Reméljük, hogy az egyesület 
továbbra is ilyen lendülettel és tenni 
akarással formálja Balatonszabadi ar-
culatát a következő évtizedekben is!

Köszönjük szépen a vendégeknek 
és az egyesületi tagoknak, hogy eljöt-
tek a jubileumi rendezvényünkre!

   
Szentkirályi Tímea
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zőknek, hanem mindenkinek, aki tel-
jesítette a távot, kalapot emelünk tel-
jesítményéért! A Magyar Cukorbete-
gek Balatonszabadi Egyesületének 
köszönhetően 55 önként jelentkezőnek 
ellenőrizték a vércukorszintjét, és egy 
kiugró eredményre bukkantak. Szá-
mára javasolták, hogy keresse fel orvo-
sát további alaposabb vizsgálatra. Ba-
latonszabadi és Ádánd polgárőrei kö-
zös erővel (27 fővel) biztosította a 
rendezvényt, motorral, bringával, au-
tóval és lovas polgárőrökkel álltak 
szolgálatba. Minden segítőnek, civi-
leknek, önkénteseknek köszönjük 
munkáját, valamint a Kossuth Műve-
lődési Kör Egyesületnek a résztvevők 
vendégül látását.

A Kreatív színpadnak köszönhető-
en az idei évben is méltón emlékezhet-
tünk meg a Magyar Költészet Nap-
járól április 11-én.

Április 15- én vendégül láttuk dé-
lelőtt az összes óvodás gyermeket, dél-
után pedig az alsó tagozatos diákokat. 
Elsőként a Kreatív Színpad húsvéti 
előadását láthatták, majd egy táncház-
zal zártuk a húsvétra hangolódást. 
Öröm volt látni, ahogy a gyermekek 
önfeledt táncoltak. Köszönjük a segít-
séget a táncház megtartásánál Hor-
váth Krisztinek, Fodor Jankának és a 
táncos lábú gyermekeknek.  Búcsúzás-
ként mindenki kapott egy csoki tojást. 
Reméljük, ezzel az eseményekben gaz-
dag órában sikerült mosolyt és húsvé-
ti hangulatot ajándékozni a résztve-
vőknek. Így mind gyermek egyenlően 
részesült egy kis meglepetésben, kul-
turális szórakozásban. 

A családok is ellátogathattak hoz-
zánk 04.22-én a Húsvéti zsongásra. 

Kézműves foglalkozással, légvárral és 
tojásvadászattal vártuk őket. A gyer-
mekeknek több turnusban volt lehető-
ségük a művelődési ház és a templom 
közötti zöld területen tojásvadászatra. 
A fellelt műanyag tojások, csoki tojást 
rejtettek és egy nyomdát, amiből ha 
többet összegyűjtöttek, akkor választ-
hattak további ajándékot. A jelentke-
zők lelkesen várták, hogy elinduljon 
egy-egy kör. Nagyon megható volt, 
amikor valaki már több tojást megta-
lált, és látta, hogy másnak még nincs, 
feltűnés nélkül visszarejtette a bokorba 
és szólt a másik gyerkőcnek, merre ke-
resgéljen. Ilyenkor érezni lehet a kö-
zösség erejét, és szívmelengető, hogy 
ez a fi atal korosztálynál is megmutat-
kozik.

Petőfi  Sándor Művelődési 
Ház és Közösségi Színtér 

hírei

Ebben az évben is sikeresen lezaj-
lott a „Talpra magyar! Együttfutás” 
március 15-én, immár 8. alkalommal. 
155 fő regisztrált a megmérettetésre, 
melyből közel 100 fő volt Balatonsza-
badi lakos, de érkeztek résztvevők Bu-
dapestről, Székesfehérvárról, Siójutról, 
Ádándról, Lajoskomáromból, Tabról, 
Szántódról, Ságvárról, Siófokról, Kö-
röshegyről. A legidősebb sportember 
72 éves, a legfi atalabb 6 éves volt. Egy 
kedves pár kézen fogva teljesítette az 
egész távot. 1 kutya (Mazsi) is részt 
vett a futáson 12 éves gazdijával.  Ösz-
szeségében a férfi ak voltak többen, de 
a gyermekeknél a nemek aránya ki-
egyenlített volt. A futók közül az első 
beérkezett felnőtt 22:19 perc alatt ért 
célba. Érdekesség, hogy a második és 
harmadik helyen futók gyermekek vol-
tak ők 25:50 és 25:51 perc alatt értek 
be. Kerékpárral indulók közül a       
leggyorsabb 15:27 perc alatt teljesítet-
te a távot. Mivel ez a sportesemény – a 
nevében foglaltaknak megfelelően – 
nem verseny, hanem együtt futás, 
ezért nem csak az elsőként célba érke-
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Ezen a délutánon elindítottuk 
Csuszkát, a kőkígyót. A résztvevők 
kavicsokat festettek be egyedi mintára 
és száradás után kitettük őket a bejárat 
melletti kertbe. Külön öröm, hogy az-
óta Csuszka napról napra több festett 
kaviccsal is hosszabbodott. Ezúton is 
szeretnék bátorítani mindenkit, hogy 
jöjjön el, nézze meg, és ha ideje és 
energiája engedi, akkor hozzon magá-
val egy vízálló festékkel (pl.: akrillal) 
festett kavicsot. Gyarapítsuk együtt te-
lepülésük kígyóját! Gyönyörködjünk 
közösen készült alkotásunkban! Aki-
nek kedve van, csak a hozzávalója hi-
ányzik, térjen be hozzánk, és mindent 
biztosítunk!

A művelődési házat és környezetét 
igyekszünk alkalomhoz illően deko-
rálni. A Lujzának keresztelt babát ad-
ventkor fenyőágakkal és fénysorral    
öltöztettük, februárban karneváli lila 
ruhában pózolt, majd a tavaszi hangu-
latot ő is követte: ruhája virágokba bo-
rult. Aki még nem látta, érdemes 
megnézni élőben is.  

Az erre járó lakók megcsodálhatták 
a parkolóban lévő pillangó fákat is, 
mielőtt a lombkorona bezöldült. Most 
is láthatóak, csak már a levelek rejte-

kében lehet felfedezni a színes dísze-
ket.

Anyák napjára egy fotópontot ké-
szítettünk, így kedveskedtünk azok-
nak, akik ünnepi díszletben szerettek 
volna megörökíteni egy közös pillana-
tot édesanyjukkal. Több pozitív visz-
szajelzést és fotót is kaptunk, így va-
lószínűleg a következő években is ké-
szítünk hasonlókat.

Megtartásra kerültek az utolsó 
szakköri alkalmak. Büszkeség szá-
munkra, hogy a makramé szakkör 
résztvevőinek alkotásai díjazottak let-
tek a Jókai Mór 200 alkotói pályá- 
zaton, ezzel is öregbítve Balatonsza-
badi hírnevét Somogy országban. Kö-
szönjük lelkiismeretes munkájukat!

A hosszú folyamat zárásaként a 
makramé és a natur kozmetikum      
készítés szakkör alkotásaiból kiállítás 
készül, így bárki megtekintheti 

2025.05.20- 2025.06.06 között. Az 
eddig meghirdetett szakkörök sikerein 
fellelkesülve a következő félévben is 
pályázunk szakköri csomagokra az 
NMI-nél. A pályázat elbírálását köve-
tően a lehetőségeket közzétesszük a 
hirdetőtáblákon és a facebookon is.

Minden hónap második hétfőjén 
17.00 órától továbbra is nagy érdeklő-
déssel zajlik a Szabadiak Családku-
tató Körének találkozója. A csopor-
tot ezen a néven a facebookon is meg 
lehet találni. Várják az érdeklődőket 
sok szeretettel a Petőfi  Sándor Műve-
lődési Ház, Közösségi Tér Átriumos 
termében. A nyári találkozók időpont-
jai: 2025.06.09; 07.14; 08.11 

A hónap utolsó csütörtökén az 
Ész-kertész klub ülésezik nálunk. 
Amióta kijött a szép idő - és sokasod-
tak a kertben a teendők -, az érdeklő-
dés kicsit alábbhagyott, de reméljük, 
ez csak ideiglenes. A nyári szünetet 
követően megújult lendülettel és lel-
kesedéssel várják a kertek szerelmese-
it 09.25-én. Itt a remek lehetőség ker-
tészeti tapasztalatot és növényeket cse-
reberélni!

A Nemzeti Művelődési Intézet fel-
hívására megszületett a Falu meséje. 
Fogadjátok sok szeretettel.

Teveli Petra
Művelődésszervező 
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Balatonszabadi meséje:
A Pusztatorony kincse

Zöld erdőben, zöld mezőben, 
domboldalban sétált Nagyapó. Vele 
sétált, ott szaladgált unokája, kis Pal-
kó. Felértek a dombtetőre: megpi-
henni, uzsonnázni leültek a friss zöld 
fűbe.

-Ej, milyen szép ez a táj, a Somo-
gyi dombság! – sóhajtott fel Nagyapó. 
– Napnyugtának ott kéklik a Bala-
ton, körülöttünk zöldell a sok szőlős 
domb. Csoda-e, hogy a régiek ezt fo-
gadták otthonuknak? 

- De Nagyapó, ez csak egy domb! 
Az otthonunk lejjebb van, Sió mel-
lett, a faluban. – nevetett rá az öregre 
kis Palkó.

- Kisunokám, kicsi Palkó! Lábunk 
alatt nem csak egy domb domboro-
dik. A legendás Pusztatorony őrzi itt 
ősök kincseit.

- Nem hallottam, nem is tudtam, 
mesélj nekem Nagyapó! Mesélj kincs-
ről és toronyról, mesélj arról, hogyan 
volt?

Valamikor réges régen, ezredév-
vel ezelőtt hosszú vándorlás végére 
érkezett meg néhány ős -körbenézni, 

megpihenni épp ezen a dombtetőn. 
Hogy mit láttak? Amit mi is: türkiz 
tavat tele hallal, sűrű nádast mada-
rakkal, tág legelőt, erdőt-mezőt sok 
vadakkal. Felsóhajtott egy kisleány: - 
Ej, milyen szép ez a táj! Lelkem úgy 
repül fölötte, mint boldog, szabad 
madár! Összenéztek ott a vének: - 
Igazat szól ez a lány! Így történt, hogy 
otthonuk lett ez a táj, neve pedig Za-
bady volt, mint boldog, szabad madár.

Kis kunyhókat építettek, állatokat 
legeltettek, szorgoskodtak, imádkoz-
tak, gyermekeknek mesét mondtak, 
szolganépek sosem voltak. Nemze-
dékek jöttek-mentek, arany kincseket 
gyűjtöttek. Összeült a falu népe, s úgy 
döntöttek: legmagasabb dombtető-
re -dicsőség hirdetésére - templomot 
emeltek. Magas torony nyúlt az égre, 
nem volt párja e vidéken, messze föld-
ről idejártak csodájára minden népek! 
Fokszabadi szorgos népe többszáz 
évig élt békében. 

De jaj nekik, mi ez, ki ez? Sötét 
felhő közeledett: török szultán nagy 
serege fölégettet minden földet. Por 
és hamu az egész táj, Fokszabadi el-
hamvadt már. Felperzselt, üres pusz-
tában Pusztatorony állt magában. Bús 

őseink bánatukban útnak indultak. 
Sió nádas mocsarába elbujdokoltak. 

Teltek évek, múltak százak, múlt 
az emlék, múlt a bánat. Falu épült a 
mocsárból, háztető lett a nádasból, 
lett iskola, utcák, kertek… Puszta-
torony kincseiről már csak legendák 
keringtek. Jöttek újak, jöttek mások, 
késő nemzedékek. Legendáknak 
kíváncsian nyomába eredtek. Jár-
tak-keltek házról házra, régi öregek-
hez: Hogy volt, mint volt, regéljék el! 
S mindent lejegyeztek. Sokan voltak 
kételkedők: Ennek sosincs vége? Ke-
resgélnek, kutatgatnak, s nyoma sincs 
a kincsnek! Falu népe összefogott, 
ásót és kapát ragadott. Addig ástak, 
lapátoltak, míg egy szép napon kincs 
fordult ki ott földből, nem ám kőha-
lom! Lett akkor nagy hejehuja, öröm, 
vigalom! 

- Nagyapó, ez szép mese volt!
- Nem mese ez gyermek! Sé-

táljunk le a faluba, várnak ott már 
minket! Ott benn a falu házában:                      
ott őrzik a kincset!

Írta:
Kissné Berta Rozi
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Balatonszabadi Vállalkozók névsora

Településünkön működő vállalkozások, vállalkozók jelentkezését várjuk ismét, hogy újságunkban 
megjelentethessük! Kérjük pontos nevét, elérhetőségét és tevékenység megjelölését jutassák el címünkre:                 

ujsag@balatonszabadi.hu hogy a következő lapszámunkban összegyűjtve megjelentethessük!

Dobrosi Sándor
Dobrosi mezőgazdasági

kisgép szervíz (e.v.)
Mezőgazdasági kerti kisgépszervíz, 

javítás, felújítás

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,

 Vak Bottyán u 2/L
Tel.: +36 70 402 8755

Lacza Sándor
egyéni vállalkozó

Szobafestő Mázoló - Tapétázó

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,

 Deák Ferenc u. 21.
Tel.: +36 30 594 2837

KRI-BA 2023 Kft.
Zsóka Varróműhelye
egyedi ruhák mérték utáni              

készítése, ruhajavítás, 

szezonálisan jelmezek kölcsönzése 
valamint zöldterület-kezelés

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,

 Enyingi u. 8.
Tel.: +36 30 886 3608

Sulák István
egyéni vállalkozó

Autófényező

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,

 Vak Bottyán u 2/B
Tel.: +36 84 355 287

Serman Szilárd
egyéni vállalkozó

Csontkovács, Masszőr

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,
 Kossuth Lajos u. 20.

Tel.: +36 30 361 0896

Vargáné Györe Rita
egyéni vállalkozó

Regisztrált mérlegképes könyvelő
teljes körű könyvelés, 

bérszámfejtés, tanácsadás

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,
 Deák Ferenc utca 36.
Tel.: +36 30 440 5919

Szentkirályi Tímea
egyéni vállalkozó

Független biztosítási alkusz

Elérhetőség : 
sz.timea21@gmail.com

Tel.: +36 70 338 5805

A+A Építész Stúdió
Szugfill-Banai Andrea

egyéni vállalkozó
Okleveles építészmérnök

egyszerű bejelentési dokumentáció, 
építési engedélyezési tervdokumen-

táció, kiviteli terv készítése,            
3D látványtervezés

a2aepiteszinfo@gmail.com
Tel.: +36 20 420 8115

Nagy Gergely
Lótusz virág és dísznövény 

kertészet
Muskátlik, Balkonnövények,

Egy-és kétnyáriak, Krizantémok

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,
 Rákóczi Ferenc u. 17
Tel.: +36 30 347 7800

Gencsi Rita
egyéni vállalkozó

Kutyakozmetikus

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,
 Táncsics Mihály u. 27.
Tel.: +36 30 627 4482

Nagy Zoltán
egyéni vállalkozó

Lakásszervíz

Elemes bútorok
tervezése, szerelése

Székhely : 
nzowill@gmail.com

Tel.: +36 70 318 9709

Zsákai Zsuzsanna e.v.
Private Beauty

- Kozmetika
- Műköröm
- Kézápolás

Bejelentkezés : 
Tel.: +36 30 721 1224
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Mezőgazdasági kerti kisgépszervíz, 

javítás, felújítás
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Kisignáczné 
Horváth Viktória e.v.

Csipet Tudàs
Iskola-előkészítő, iskolakészültségi 

tanácsadó, tanító 
kiadvány szerkesztés, 

korrektúràzàs

csipettudas@gmail.com 
Tel.: +36 30 402 9268

Bodó Zoltán e.v.
e-napló, műszaki vezetés

munkavédelmi dokumentáció

Székhely : 
8651 Balatonszabadi,

Vak Bottyán u 51.
Tel.: +36 30 358 09 09

bodozoltan.siofoki@gmail.com
https://enaplo2040.webnode.hu/

Ez az Ön 

hitrdetésének a helye!

Ez az Ön 

hitrdetésének a helye!

Ez az Ön 

hitrdetésének a helye!

Ez az Ön 

hitrdetésének a helye!
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A BEMER fi zikai érterápia

Az egészség megőrzéséhez több tényező együttes jelenléte szükséges, amelyeket érdemes összhangban tartani.

Miként támogathatjuk mindezt BEMER terápiával?
1. Megfelelő táplálkozás:
Az egészséges táplálkozás biztosítja szervezetünk számára a szükséges tápanyagokat. A BEMER terápia hozzájárul a tápanyagok 
optimális felszívódádásához azzal, hogy javítja a hajszálerek keringését, így a sejtekhez több oxigén és tápanyag juthat el.
2. Rendszeres mozgás:
A napi szintű mozgás erősíti a szív-és érrendszert, javítja az anyagcserét és hozzájárul a stressz csökkentéséhez. A BEMER terápia 
elősegíti a fi zikai aktivitás utáni regenerációt, mivel fokozza a vérellátást, gyorsítva az izmok és szövetek helyreállítását.
3. Minőségi alvás:
Az alvás kulcsfontosságú az immunrendszer működéséhez. Az alvásminőség javításában a BEMER terápia is szerepet játszik, 
mivel segít a keringés szabályozásában és biztosítja a nyugodt alvást.
4. Stresszkezelés:
A krónikus stressz gyengíti az immunrendszert és számos egészségügyi probléma forrása lehet. A BEMER terápia támogatja a 
szervezet stresszválaszának szabályozását és a keringés javítása révén, elősegítheti a stresszes állapotból való könnyebb regenerációt.
5. Megfelelő folyadékbevitel:
A víz elengedhetetlen a sejtek működéséhez és a salakanyagok eltávolításához. A megfelelő hidratáltság segíti a vérkeringést is, 
amit a BEMER terápia tovább fokozhat, így javítja a szervezet általános méregtelenítő képességét.

Támogassa meg egészségét BEMER terápiával és érje el a kiegyensúlyozott életmódot!

BEMER Bemutatóterem: SIÓFOK FŐ TÉR 5. Kálmán Udvar.
Nagy-Szűcs Zita BEMER Tanácsadó

További Információért tekintse meg oldalamat: nagy-szuecs-zita-1.bemergroup.com
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  PROGRAMNAPTÁR 
2025. Június2025. Június
1.    Gyermeknap - Kossuth Művelődési Kör

4.    Trianon - A nemzeti összetartozás napja – Megemlékezés -Trianoni emlékmű

9.    Szabadiak Családfakutató körének találkozója - Petőfi  Sándor Művelődési Ház, Közösségi tér

13. Búcsúztató - Balatonszabadi Aranyalma Óvodája, Bölcsődéje és Mini Bölcsődéje

17. Rendhagyó énekóra- Kodály műveinek válogatásából - Magyar Nemzeti Férfi kar - Petőfi  Sándor                                                                 
       Művelődési Ház, Közösségi tér

21. Ballagás - Balatonszabadi Kincskereső Általános Iskola

21. Családi lovasnap - Sió Lovasklub Sportegyesület

24. Évzáró - Balatonszabadi Kincskereső Általános Iskola

2025. Július2025. Július
5.    Kapronczay emléktorna – Focipálya

12. Kreatív Színpad fennállásának 40. évfordulója- zártkörű rendezvény

14. Szabadiak Családfakutató körének találkozója - Petőfi  Sándor Művelődési Ház, Közösségi tér

2025. Augusztus2025. Augusztus
4-5. Elektronikai hulladék gyűjtés

10. Szabadi Szó lapzárta

11.  Szabadiak Családfakutató körének találkozója - Petőfi  Sándor Művelődési Ház, Közösségi tér

20. Kenyérszentelés, koszorúzás

30. Családi nap - Kossuth Művelődési Kör

2025. Szeptember2025. Szeptember
1.    Évnyitó - Balatonszabadi Kincskereső Általános Iskola

6.    BALATONSZABADI FALUNAP

8.    Szabadiak Családfakutató körének találkozója - Petőfi  Sándor Művelődési Ház, Közösségi tér

25. Ész- Kertész találkozó - Petőfi  Sándor Művelődési Ház, Közösségi tér

A műsorváltozás jogát a szervezők fenntartják!
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Családi nap és 
hagyományőrzés

Szombaton került megrendezésre 
a Magna Hungaria Íjász és Szaba-
didősport Egyesület hagyományos 
családi napja, ahol a nyári meleg sem 
szegte kedvét a résztvevőknek. A ren-
dezvényen kicsik és nagyok egyaránt 
megtalálták a számukra érdekes prog-
ramokat, miközben az íjászat és a ma-
gyar hagyományok iránti szeretet is 
erősödött.

A nap folyamán a látogatók kipró-
bálhatták az íjászatot, ahol tapasztalt 

oktatók segítették a kezdőket és adtak 
tanácsokat a gyakorlottabb íjászoknak 
is. A gyerekek külön játékos íjászver-
senyen vehettek részt, amely nemcsak 
szórakoztató, de oktató jellegű is volt 
– így a legfi atalabbak is megismerked-
hettek a sportág alapjaival.

A rendezvényt az Egerszegi 
Akusztik zenekar koncertje színesítet-
te, amely akusztikus dallamokkal és 
ismert slágerekkel teremtett kellemes 
hangulatot a résztvevők számára. A 
programok sorát tovább gazdagította 
Mónus József világrekorder íjász ven-
dégszereplése. A legendás távlövő be-
mutatót tartott, amely során megosz-
totta tapasztalatait és motiváló törté-
neteit az érdeklődőkkel.

Az esemény méltó zárásaként tál-
tos dobosok hagyományos ritmusaik-
kal ünnepélyes és spirituális légkört 
varázsoltak a helyszínre. A dobok 
hangja visszhangzott a természetben, 
ezzel emlékezetes lezárást adva a nap-
nak.

A Magna Hungaria Íjász Egyesület 
családi napja nemcsak az íjászat nép-
szerűsítését szolgálta, hanem a közös-
ségépítést és a hagyományok ápolását 
is. A szervezők remélik, hogy jövőre 
még több érdeklődőt üdvözölhetnek, 
hiszen a programok évről évre színe-
sebbé és izgalmasabbá válnak.

   Kasza József
elnők
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netét: a haza, és a szabadság minden-
nél előrébb való!
A szereplők 3.a és 3.b osztályos tanu-
lók voltak, a műsort Gyöngy Eszter,  
Pfarer Alexandra, Béndek Lola és 
Szücs Csilla tanárnő rendezte.

Március 15-én a már hagyománynak 
számító 8. alkalommal megrendezett 
Talpra magyar! Együttfutás program
került megrendezésre, amelyen diák-
jaink és az iskola dolgozói közül is 
többen részt vettek.

Március 19-én a kajak-kenu sportágat 
népszerűsítette iskolánkban a Siófoki 
Kajak Egylet két edzője. A 3. 4. 5. év-
folyam számára tartottak érdekes be-
mutatót. Szeretettel várják a gyereke-
ket az edzőközpontba és a nyári tábor-
ba is.

„Éljenek a halak” 2017 óta minden év 
március 20-án a Halak Napját ünne-
peljük. Hetedik osztályos diákjaink 
több tanórán át tartó kiselőadás soro-
zattal csatlakoztak ehhez a jeles nap-
hoz, melynek elsődleges célja a halvé-
delem és a halak népszerűsítése. Ho-
moki Hanna, Kemény Alex, Virág 
Ármin és Peták János izgalmas ki-
selőadásaikkal, halfajok bemutatásával 
hívták fel a fi gyelmet a halak megbe-
csülésére. Bodor Dávid horgászunk a 
horgász bizonyítvány megszerzésétől, 
a horgászvizsga teszt kérdésein át a 
horgászat rejtelmeibe is elkalauzolta 
diáktársait. Szervező: Szabó Rita bio-
lógia tanár

Március 20- án megtartottuk szokásos 
iskolába hívogató bemutatónkat. 
28 kis óvodás és szüleik gyülekeztek 
az intézmény aulájában. A kezdeti bá-
tortalanságból hamar feloldódtak a kis 
óvodások, és az iskola körbejárása 
után, bátran ültek be az iskolapadba. 
Egy magyar és egy matematika rövid 
foglalkozás keretein belül bepillantást 
nyerhettek az iskolai életbe. 
Természetesen a játék sem maradha-
tott el, hiszen a tornateremben egy 
sportos ügyességi pályán érezhették jól 
magukat. A foglalkozások után egy kis 
nassolni valóval és innivalóval uzson-
názhattak meg. 
A szülőknek iskolánk igazgatója és a 
leendő osztályfőnök tartott rövid be-
mutatót az intézményről és az egész 
napos iskolarendszerről.

A Víz világnapján, március 22-én 
péntek délelőtt Siófokon egy edukatív 
és szórakoztató programkavalkádon 
vettek részt az alsó tagozat osztályai, 
melyet a siófoki DRV szervezett. Nagy 
örömmel próbálták ki a gyerekek a 
kézműves és a vizes játékokat, érdek-
lődve fi gyelték a laborbemutatót, meg-
tekintették a vízművek diagnosztikai 
autóját, és a munkavédelmi eszközö-
ket.

Március 25-én iskolánkban járt a G.S. 
Gladiator Ökölvívó Sportegyesület 
két edzője, mint minden évben meg-
rendezésre kerülő toborzásra. Hét 
osztálynak tartottak kisebb játékos 
edzést, amit nagyon élveztek a tanu-
lók. Az egyesület reméli, hogy egyre 

Hírek az iskolából 

Iskolánkban történt események, prog-
ramok versenyek az előző lapzártát kö-
vetően. 

PROGRAMOK, MŰSOROK,   
 ESEMÉNYEK

Február 7-én a nyolcadik osztályosok-
nak ismét lehetősége nyílt egy délelőt-
töt a Siófoki Perczel Mór Gimnázi-
um természettudományi laborjában 
tölteni. Kovácsné Nemes Beatrix és 
Szabó Rita természettudományokat 
tanító tanáraink vezetésével a gyerekek 
tanulói kísérleteket végezhettek. Di-
ákjaink nagy érdeklődéssel álltak a 
tananyaghoz kapcsolódó feladatokhoz, 
biológiából az ember élettanához, il-
letve kémiából az ionvegyületekhez 
kapcsolódó kísérletekhez.

Február 15-én, szombaton az 5.6. év-
folyam a budapesti Magyar Színház-
ban A dzsungel könyve c. musicalt
tekintette meg Föcsök Attiláné szer-
vezésében és Ruppert Erika kíséreté-
ben.

Március 14-én reggel a harmadik ta-
nítási órában tekintette meg az iskola 
közössége azt az ünnepi műsort, 
amellyel megemlékeztünk az 
1848/49-es forradalom és szabadság-
harcról. Napjaink iskolai életébe ágya-
zott történelmi visszatekintés kicsik és 
nagyok számára is átadta Petőfi ék üze-
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több gyermek megkedveli ezt a gyö-
nyörű sportot. 

Április 7-én az 1.b osztályban, 8-án az 
1.a -ban nyílt tanítási órákon vehettek 
részt a szülők. 

Április 10-én a Fenntarthatósági té-
mahét egyik programjaként a 8. évfo-
lyam üzemlátogatáson volt a község-
ben működő Biogáz kiserőműben, 
ahol betekinthettek az üzem munká-
jába.  

Április 10-én, 11-én a leendő 1. osz-
tályosok beírása megtörtént. 26 fő je-
lenlegi nagycsoportost várunk szere-
tettel szeptemberben. 

Április 11-én került megrendezésre a 
Siófoki Szakképzési Centrum pályao-
rientációs rendezvénye, a Szakmaki-
kötő, melyen iskolánk 7. osztályos ta-
nulói is részt vettek. A gyermekek 
megismerkedhettek a fodrász, az ápo-
ló, a villanyszerelő, az autószerelő, az 
asztalos szakmákkal. Ismereteket sze-
reztek a LEGO robotok működéséről, 
a 3D nyomtatásról és honvédelmi is-
meretekre is szert tehettek. Kreatív, 
érdekes feladatokon keresztül nyerhet-
tek bepillantást a cukrász, a felszolgá-
ló, a szakács szakmákba is. Étel- és 
italkóstolók is várták a gyerekeket. 
Egy órás balatoni hajózás is része volt 
a programnak. Élményekkel, kelleme-
sen elfáradva tértünk vissza az iskolá-

ba. Köszönjük a diákok szállítását a 
CSEPI BUSZ-nak. 
Kísérők: Koncsecskó Lászlóné osz-
tályfőnök és Fehér Mónika szociális 
segítő

Április 13-án az „Ecsetre fel a Gyer-
mekekért!” önkéntes kezdeményezés
keretében megszépült intézményünk 
egyik lépcsőfeljárója. A mesevilágot 
idéző festményt példaértékű összefo-
gással, nagy lelkesedéssel és hatalmas 
szeretettel készítették helyi és a kör-
nyező településekről összegyűlt ön-
kéntes, alkotni és adni szerető embe-
rek. Akiknek fontos, hogy a gyerekek 
mindennapjait színesebbé és vidámab-
bá tegyék, feláldozva ezért a saját ide-
jüket és energiájukat. Mert adni jó...! 
Ez a kezdeményezés már 14 éve az or-
szág szinte minden részén önkéntes és 
jótékony célú! Mi pedig nagy örömmel 
vendégeltük meg a közel 16 fős csapa-
tot a „Jótékonysági futás” alkalmából 
befolyt összegből. A gyerekek hétfőn 
meglepődve léptek be az iskolába. Kö-
szönjük a csodás alkotást! 
Szervezők: Megyeri Nikoletta és Ki-
signáczné Horváth Viktória tanítók

Április 29-én tanulmányi kirándulá-
son vettek részt a 8. évfolyam tanulói 
a budapesti Terror Háza Múzeum-
ban. Kísérő: Koncsecskó Lászlóné tör-
ténelem tanár és Fehér Mónika szoci-
ális segítő

Az előző számban megírtuk, hogy a 
„Millió lépés az iskoládért” program 
őszi fordulójának végeztével  100 sze-
rencsés iskola juthatott 1-1 millió fo-
rinthoz, melyet sportszervásárlásra 
tudtak fordítani. Örömmel tudatjuk az 
olvasóval, hogy iskolánk a 100 szeren-
csés iskola között volt. Az 1 milliós 
összeg elköltése és elszámolása meg-
történt. A Balatonszabadi Kincskereső 
Oktatási Alapítvány kapta a támoga-
tást, aki használatba adta az iskolának. 
Az alábbi eszközöket vásároltuk: 4 db 
4 méteres tornapad, 1 db ötrészes tor-
naszekrény, 1 db 3,6 méteres magas-
ugró léc, 1 db tornagerenda, 4 db tor-
nazsámoly, 7 db tornakarika, 2 db tol-
laslabdakészlet, 4 db 18 cm-es kidobó 
labda, 20 db Puzzle tatami sport-
szőnyeg

Május első vasárnapján van anyák 
napja. Ebben a szép tavaszi hónapban 
hagyományosan osztálykeretben, ze-
nés, énekes, verses megható műsorral 
köszöntjük az édesanyákat, nagyma-
mákat.

Május 9-én pénteken az időjárás ke-
gyes volt hozzánk. Megtarthattuk a 
felső tagozaton a hagyományos Sió 
parti túrával egybekötött vetélkedőn-
ket. A madarak és fák napja alkalmá-
ból az ökonap lezárta az áprilisban 
kezdődött fenntarthatósági program-
jainkat. Minden csapat már a tavaszi 
szünetben nekiláthatott elkészíteni a 
menetlevelét, ami idén is színvonalas-
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ra sikerült. Felkészültek az év fajaiból, 
a Nemzeti Parkokból, környezetvédel-
mi feladatokból, madárismeretekből, 
gyógynövényeinkből. A tanárok érde-
kes és változatos feladatokat állítottak 
össze, és a tanulók tudását igazolja, 
hogy a helyezések között néhány eset-
ben csak fél pont döntött.

Májusban és júniusban zajlanak a ta-
nulmányi osztálykirándulások. 

TANULMÁNYI VERSENYEK

Február 21-én iskolánk 2 tanulója - 
Rákosa Gergő, Simon Kolos 7.o. - si-
keresen szerepelt a Balatonbogláron 
rendezett területi Szép magyar be-
széd versenyen Gergő 4. helyen,     
Kolos az 5. helyen végzett. Gratulá-
lunk!Felkészítő tanár: Ruppert Erika

Hagyomány iskolánkban, hogy min-
den évben megrendezzük a "Kincske-
resőnapok" alkalmából az iskolai szé-
polvasó versenyt. A versenyen a 3-4. 
évfolyamos tanulóink vesznek részt. 
Cél az olvasás iránti érdeklődés felkel-
tése, az olvasás, mint élmény megélé-
se, a tehetségek felkutatása, hagyomá-
nyápolás.
Az értékelés szempontjai a követke-
zők: a szöveg pontos olvasása, értő ol-
vasás a jelentéstartalomnak és írásje-
leknek megfelelően. Öröm volt látni, 
hogy sok diákunk vágott neki a meg-
mérettetésnek, hogy bizonyítsák, ké-
pesek átadni a szöveg hangulatát, 
mondanivalóját, tudnak pontosan, 
szöveghűen olvasni.
Hagyományainkhoz híven egy ismert 
szöveget és egy új, ismeretlen szöveget 
olvastak a gyerekek. A zsűrit a felső 
tagozatból Bogdánné Kovács Mária 
igazgatóhelyettes, Ruppert Erika ma-
gyar tanár és Navrasics Endre igazga-
tó úr alkották. Nem volt könnyű dol-
guk, de igyekeztek minden szempon-
tot fi gyelembe venni, hogy igazságosan 
tudjanak dönteni az apró

különbségek alapján is.
A helyezések a következőképpen ala-
kultak:
3. osztály: Első helyezett Kránicz Bo-
róka (3.a), második helyezett Orbán
Zselyke Boróka (3.a), harmadik helye-
zett Simovics András (3.b)
4. osztály: Első helyezett Szabó Ale-
xandra (4.b), második helyezett
Csordás Dorián (4.a), harmadik helye-
zett Timár Bendegúz Attila (4.b)
Szívből gratulálnak a szervezők, Sas 
Zsófi a és Jankovics-Soós Katalin
tanítók

A "Kincskeresőnapok" alkalmából  
házi környezetismereti versenyt ren-
deztünk, eredmények:
3. osztály:
Kiemelt arany minősítés: Bódog Adél 
3.a, Bogárdi Eszter 3.b
Arany minősítés: Orbán Zselyke 3.a, 
Simovics András 3.b
Ezüst minősítés: Parrag Mátyás 3.a, 
Bakos Zsombor 3.b, Angyal Tibor 3.b, 
Fazekas Boglárka 3.b, 
Bronz minősítés: Könczöl Erik 3.b, 
Drimmer Benedek 3.b, Tizedes Krisz-
tina 3.b
4. osztály:
Kiemelt arany minősítés: Tizedes Vik-
tória 4.a, Csordás Dorián 4.a, Szalai 
Hanna 4.a
Arany minősítés: Horváth Bálint 4.a, 
Vörös Levente 4.a
Ezüst minősítés: Hajdu Mátyás 4.a, 
Kiss Míra 4.a, Szalai Zsófia 4.b,       
Bódog Noémi 4.b
Bronz minősítés: Pervein Bella 4.a, 
Varga Zsombor 4.a

Április 10-én délután a költészet napi 
versmondó verseny immár sok éves 
hagyományt ápolva került megrende-
zésre a siómarosi Kossuth Művelődési 
Körben. Idén is szeretettel vártak, fo-
gadtak és ajándékoztak meg minket! 
Köszönjük a meghívást, a díjazásra ka-
pott szép, értékes könyveket, okleve-
leket, emléklapokat és a vendéglátást! 
A rendezvényen számos diák mutatta 
be versmondó tehetségét a lelkes kö-
zönség előtt. A gyerekek felkészülten 
érkeztek, és változatos költeményekkel 
örvendeztették meg a hallgatóságot. A 
klasszikus gyermekversektől kezdve a 
modern alkotásokig széles volt a vá-
laszték, amelyet a tehetséges versmon-
dók nagy átéléssel adtak elő. A zsűri-
nek nehéz dolga volt, hiszen minden 
fellépő kitett magáért. A színvonalas 
versenyen nemcsak a helyezettek, ha-
nem minden bátor résztvevő emlékla-
pot kapott teljesítménye elismerése-
ként. A rendezvény ismét bebizonyí-
totta, hogy a költészet szeretete és a 
magyar nyelv ápolása már gyermek-
korban is fontos érték a közösség szá-
mára. 
A zsűri tagjai: Ágoston László, a � á-
lia Művészetbarát Egyesület tagja, 
Krisztin Róbert, a Kossuth Művelő-
dési Kör elnöke, Navrasics Endre, a 
Balatonszabadi Kincskereső Általános 
Iskola igazgatója
Helyezettek az alsóban:
1. évfolyam: I. Vörös Bence 1.b, II. 
Drimmer Vince 1.a, III. Dankó Emí-
lia 1.a
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2. osztály: I. Pisztl Kristóf, II. Sárkány 
Tamás, III. Nyiri Emma
3. évfolyam: I. Kránicz Boróka 3.a, II. 
Orbán Zselyke Boróka 3.a, III. Parrag 
Mátyás 3.a
4. évfolyam: I. Csordás Dorián 4.a, II. 
Peller-Kiss Márk András 4.a, III. Ker-
sák-Balassa Hanna 4.a
A Kossuth Művelődési Kör különdíját 
Szalai Hanna 4.a osztályos tanuló 
kapta.

Emléklapot kaptak:
1. évfolyam: Bíró Kristóf, Csordás 
Adorján, Nagy Elizabet Míra, Tombi 
Máté
2. osztály: Pentz Lili Amira
3. évfolyam: Huszár Hanna, Kará-
csony Klarissza, Kovács Amira, Lát-
rányi Virginia, Simovics András
4. évfolyam: Bódog Noémi, Hermecz 
Szonja, Hodorog Hanna, Szabó Ale-
xandra
Felkészítő pedagógusok: Batizné Cseh 
Mária, Gyöngy Eszter, Jankovics-Soós 
Kata, Megyeri Nikoletta, Némedi Ni-
kolett, Sas Zsófi a, Simonné Pfarer 
Alexandra 
A felső tagozat díjazottjai:
5. évfolyam: I. Papp Judit Sára, II. 
Győri-Dani Zétény, III. Papp Vivien 
Dalma
6. évfolyam: I. Kékesi Kende, II. Si-
mon Dóra, III. Peller-Kiss Zoé
7. évfolyam: I. Dér Máté, II. Simon 
Kolos, III. Peták János Róbert
8. évfolyam: I. Szász András, II. Tö-
rök Bella, III. Kékesi Luca

Különdíjasok: Győri-Dani Kincső 5.a 
osztályos tanuló a Kossuth Művelődé-
si Kör különdíját vehette át. Szász 
András 8.b osztályos tanuló a közön-
ségdíjat nyerte el.
Emléklapot kaptak: 5. évfolyam: Hor-
váth Réka, Nyíri György Géza, Csesz-
negi Hanna, Hodorog Beatrix, Kárász 
Réka, Kovács Zoltán, Parrag Balázs, 
Szabó Emília
6. évfolyam: Barabás Boróka Flóra, 
Jankovics Péter Márk, Justyák Milán 
János, Csanádi Eszter, Hermecz 
Márk, Kovács Lajos Máté, Orsik Pet-
ra Panna, Pedrovácz Milos, Rostás 
Alexandra Petra, Szalai Viktor, Szig-
ligeti Szófi a Mária, Szabó Gergő
7. évfolyam: Szilágyi Sára
8. évfolyam: Tombi Dóra, Farkas Be-
nedek Antal
Felkészítő pedagógusok: Föcsök Atti-
láné és Ruppert Erika

A Húsvéti szünetet várva ismét meg-
rendezésre került a negyedikes tanu-
lók angol húsvéti szókincsének digi-
tális versenyen való megmérettetése. 

Az élményekkel teli online játékos ver-
senyen a gyerekek akár a Húsvéti nyúl 
bundájába is bújhattak. A Húsvéti 
nyúl segítői Evelin néni és Rita néni 
húsvéti matricákkal, édességgel jutal-
mazta a résztvevőket.
Eredmények: I. hely Vörös Levente 
4.a, Timár Bendegúz 4.b
II. hely Szalai Hanna 4.a, Tizedes 
Viktória 4.a
III. Erdélyi Petra 4.b, Wolf Zsuzsanna 
4.b

Április11-én, a kaposvári elődöntőből 
Balatonszárszóra a vármegyei József 
Attila versmondó versenyre három 
tanulónkból mind a három továbbju-
tott: 
Kékesi Kende 6.a, Török Bella 8.a és 
Szász András 8.b osztályos tanulónk. 
Szász András 1., Török Bella 3. helye-
zést ért el.
Május 10-én a „Regösök húrján” or-
szágos vers-és prózamondó verseny 
regionális döntőjén két 8. osztályos 
tanulónk kimagaslóan szerepelt. Szász 
András az I. helyet szerezte meg, Tö-
rök Bella különdíjat kapott. András 
továbbjutott az országos fordulóba. 
Felkészítő: Ruppert Erika

Ács Eszter 8.a osztályos tanuló a Hebe 
Kft. által meghirdetett Időutazó or-
szágos történelem  4 fordulós levele-
ző versenyen 8. helyezést ért el. Kon-
csecskó Lászlóné segítette a verseny-
felkészítésben. 
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Húsvéti rajzpályázatra, amit a Bala-
tonszabadi COOP ABC bolt hirde-
tett, az iskolából több diákunk neve-
zett alkotásaival.Díjazottak: 
I. Huszár Hanna 3.b, Kárász Réka 5.b
II. Bogárdi Eszter 3.b , Szalai Viktor 
6.a, 
III. Albert Zsolna 2.o., Forgács Maja 
Franciska 5.b
Balogh Éva 7. osztályos tanuló a pápai 
Gyermekjóléti Alapítvány által meg-
hirdetett Árpád-házi királyaink című 
országos rajzpályázaton a zsűri dicsé-
retében részesült május 10-én.

XXXV. Öveges József Kárpát-        
medencei Fizikaverseny vármegyei 
fordulóján Simon Kolos (7.o.) I. he-
lyen, Farkas Benedek (8.b)  a II. helyen 
végzett. Az első forduló előzetes ered-
ményei alapján felkérték iskolánkat a 
vármegyei forduló megrendezésére. 
Felkészítő pedagógus: Kovácsné Ne-
mes Beatrix és Simon Alice 

A Kaposvári Pedagógiai Oktatási 
Központ hirdette meg a Dunántúli 
esélyteremtő matematikaversenyt, 
amelynek vármegyei döntőjében az 5. 
évfolyamból Parrag Balázs a IV. he-
lyen, Vecsera Dános a VIII. helyen, 
Győri-Dani Kincső a X. helyen vég-
zett. A 7. évfolyamon Simon Kolos az 
I. helyezett, Rákosa Gergő a II. helye-
zést érte el. A kategóriánként első há-
rom helyezést elért tanulót és felkészí-
tőjét várják a tanév végén megrende-
zésre kerülő kaposvári díjátadó 
ünnepségre. Gratulálunk minden ver-

senyzőnek és köszönet Meszlényi Gá-
bornak a felkészítői munkáért.

Zrínyi Ilona Matematikaverseny is-
kolai fordulóján 9 tanuló vett részt, a 
március 21-i vármegyei fordulóra 7 ta-
nuló jutott tovább.
Eredmények 5. évfolyam: Vecsera Dá-
nos 9. hely, Parrag Balázs 12. hely, 
Győri-Dani Zétény 20. hely, Gosztola 
Dániel 32. hely, Mayer Erik 47. hely.
Eredmények 7. osztály: Rákosa Gergő 
a 27. hely, Simon Kolos a 31. hely.
Felkészítő tanár: Meszlényi Gábor

Nemzetközi Kenguru Matematika-
versenyen vármegyei fordulóján alsós 
27 fő, felsős 19 fő tanuló vett részt.
Az évfolyamok megyei 1-20. helyezést 
elért tanulói:
5.a osztály: 6. hely Vecsera Dános 
5.b osztály: 12. hely Parrag Balázs
6.a osztály: 16. hely Pedrovácz Milos
7. osztály: 17. Simon Kolos

Osztályonként a 3 legjobb eredményt 
elért tanulók:
3.a osztály:Bogárdi Eszter, Kovács Vi-
vien, Kránicz Boróka
3.b osztály: Parrag Mátyás, Bakos 
Zsombor, Könczöl Erik
4.a osztály: Csordás Dorián, Demeter 
Dominika, Vörös Levente
4.b osztály: Bódog Noémi, Hermecz 
Szonja, Virág Aliz Borka
5.a osztály: Vecsera Dános,  Győri-Da-
ni Zétény, Mayer Erik
5.b osztály:Parrag Balázs, Horváth 
Máté, Csesznegi Hanna
6.a osztály: Pedrovácz Milos, Galgóczi 
Bence
6.b osztály: Csanádi Eszter 
7. osztály: Simon Kolos, Bálint Zsom-
bor Bendegúz, Virág Ármin Benedek
Felkészítők: Béndek Lola, Szücs Csil-
la, Bertáné Várai Ildikó, Deák Edit, 
Szabó Zsuzsanna, Meszlényi Gábor   

A Bendegúz Akadémia Tudásbaj-
nokság tanulmányi verseny várme-
gyei fordulóján magyar nyelvből Par-
rag Balázs 5.b osztályos tanuló a 2. 
helyet érte el, matematikából a 7. he-
lyen végzett. Testvére Parrag Mátyás 
3.a-ból  magyar nyelvből a 4. helyen 
végzett.  Kékesi Kende 6.a osztályos 
tanuló matematikából a 10. helyezett 
lett. Gratulálunk az eredményekhez!
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Siófoki Művészeti Iskola 
növendékeinek eredményei:

Április 11-én a Tinódi Lantos Sebes-
tyén Református Iskola által rendezett 
Zongoraversenyen  Kránicz Boróka 
ARANY minősítést ért el, a Furulya-
versenyen Borsos Réka Ilona EZÜST 
minősítést kapott. Felkészítők: Suba 
Nágyja zongoratanár, Meringer Janka 
furulyatanár.
Minden versenyzőnek és a felkészí-
tőnek gratulálunk!

SPORTHÍREK
A mezei futás diákolimpia várme-
gyei döntőjét március 18-án rendezték 
Kaposváron, a Városligetben. A II. 
korcsoportos lány csapat a 3. helyen 
végzett. Tagjai: Virág Aliz Borka (6. 
helyezés), Bodor Boglárka (18. helye-
zés), Bódog Adél (27. helyezés), Tize-
des Viktória (28. helyezés) és Szuma 

Fanni Borbála (33. helyezés). Szabó 
Emília a 10. helyen végzett.

Kispályás labdarúgó diákolimpián 
vettünk részt a II.-III.-IV. korcso-
portos fi úkkal. A tornáknak a Siófoki 
Beszédes József Általános Iskola adott 
otthont, melyek korcsoportonként két 
fordulósak voltak.
A II. korcsoportban a Siófoki Vak 
Bottyán János Általános Iskola, a Sió-
foki Beszédes József Általános Iskola 
és a Balatonendrédi Általános Iskola 
csapataival mérkőztünk meg. Az első 
fordulón (2025. március 19.) a harma-
dik helyen végeztünk, majd a második 
forduló után (2025. április 8.) összesí-
tésben a körzeti második helyezést ér-
tük el a Siófoki Beszédes József Álta-
lános Iskola után. A csapat tagjai: Al-
földi Patrik, Csordás Dorián, 
Drimmer Benedek, Győri-Dani Zé-
tény, Hermecz Krisztián Gergő, Hor-
váth Bálint, Kovács Áron, Kovács Ba-

lázs, Mayer Erik, Nagy Olivér József, 
Sümegi Soma, Tamás Lóránt, Timár 
Bendegúz Attila, Vincze Dávid Péter 
és Vörös Levente.
A III. korcsoportban a Siófoki Vak 
Bottyán János Általános Iskola csapa-
tával, a Siófoki Széchenyi István Ál-
talános Iskola Kiliti Tagintézményé-
nek csapatával és a Siófoki Beszédes 
József Általános Iskola két csapatával 
mérkőztünk meg. Az első fordulón 
(2025. március 26.) a negyedik helyen 
végeztünk, majd a második forduló 
után (2025. április 15.) összesítésben 
sikerült a körzeti harmadik helyre elő-
relépnünk. A csapat tagjai: Angyal 
Gábriel, Holl Anzelm Antal, Janko-
vics Péter Márk, Justyák Milán János, 
Mayer Erik, Molnár Bence László, 
Nagy Olivér Bendegúz, Simon Hunor, 
Sümegi Máté, Szász Zalán, Szigeti 
Boldizsár.
A IV. korcsoportban a Siófoki Vak 
Bottyán János Általános Iskola, a Sió-
foki Beszédes József Általános Iskola, 
Siófoki Széchenyi István Általános Is-
kola Kiliti Tagintézménye, az Ádándi 
Fekete István Általános Iskola, a Ba-
latonendrédi Általános Iskola és a 
Nagyberényi Dr. Faust Miklós Álta-
lános Iskolacsapataival mérkőztünk 
meg. Az első fordulón (2025. április 2.) 
a negyedik helyen végeztünk, majd a 
második forduló után (2025. április 4.) 
összesítésben a körzeti harmadik he-
lyezést értük el a Siófoki Vak Bottyán 
János Általános Iskola és a Siófoki Be-
szédes József Általános Iskola után. A 
csapat tagjai: Deák Máté, Gulyás Gá-
bor, Gyurkovics-Bencze Marcell, Jus-
tyák Milán, Kovács Bálint, Peták Já-
nos Róbert, Sárai Bence Attila, Sü-
megi Máté, Szili Péter és Varga Dénes.

Atlétika eredmények:
Diákolimpia atlétika IV. korcsoportos 
többpróba bajnokság Siófok-körzeti 
döntő 2025.04.07. Veszprém. Szász 
András I. hely. Somogy vármegyei 
döntő Kaposvár, 2025.05.05. VII. hely.
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Egyéni és váltó Siófok-körzeti verseny 
Veszprém 2025.04.07. magasugrás, 
Szász András II. hely. Atlétika Egyé-
ni-és Váltófutó Pályabajnokság Vár-
megyei Döntő Kaposvár, 2025.05.08. 
III. kcs. 60 m-es síkfutás: Sümegi Má-
té IV. hely. IV. kcs. 100 m-es síkfutás 
Szász András IV. hely, súlylökés VII. 
hely. Lány kislabda dobás Kékesi Luca 
III. hely.

Demeter Dominika 4.a osztályos     
tanulónk tenisz sportágban elért 
eredménye: 
Április 28-án a Diákolimpia várme-
gyei döntő III. lány korcsoportban II. 
helyezést ért el.

Szabó Emília 5.b osztályos tanulónk 
táncversenyen elért eredményei:
Emília az XpressDance Tánc és Sport 
egyesület tagja. 
Március 8-án Getaway Girls csapatá-
val az első világbajnoki selejtezőn 
Dance Star World Masters kvalifi ká-
ción III. helyezést ért el, ezzel tovább-
jutottak Porecbe a világbajnokságra, 
ami május 20-25. között kerül meg-
rendezésre Horvátországban.
Április 5-én Balatonfüreden a X. Sil-
ver Star Dance táncversenyen a gyer-
mekek 9-12 évesek kategóriájában 
Nyílt Open B Liga versenyen I. helye-
zést ért el csapatban. 
Április 13-án a Ritmus csapatok Or-
szágos Táncverseny sorozatán, ami 
egyben a Zágrábi World Finals nem-
zetközi verseny kvalifi kációja. Gyer-
mek csoport kategóriában 2. helyezést 
értek el. Ezzel kijutottak a Zágrábi 
döntőbe. 
Május 4-én a Magyar Látványtánc 
Sportszövetség Fonyódi kvalifi káción 
Gyermek nyílt formáción 1. helyezést 
értek el. Tovább jutottak az Országos 
bajnokságra.

Hermecz Márk 6.b osztályos tanu-
lónk íjász sportágban elért eredmé-
nyei: 

- I. helyezés a XI. Távcéllövő verse-
nyen a Hadak Útja 1. csapatában, ahol 
221 pontot lőtt
- A legjobb versenyző a  Peytu mezei 
csatában a 15. Tavaszi versenyen 
- A legjobb versenyző a  Peytu mezei 
csatában a 8. Bognár István emlékver-
senyen 
- I. helyezés a 3D Teremíjász Országos 
Bajnokságon a TRRB Mini férfi  kate-
góriában 
- I. helyezés a Vándor íjászbolt által 
kiírt gyerek férfi  vadászíj karbon kate-
góriában 
- I. helyezés a Tamási Íjász Egyesület 
3D versenyén gyerek/fi ú TRRB kate-
góriában 
- I. helyezés az Alisca Nyilai Íjász 
Egyesület Téli napfordulós vadászatá-
nak 3D versenyén TRRB Mini kate-
góriában 
- I. helyezett a Vándor íjászbolt által 
kiírt Csipet csapat csapatverseny kate-
góriában 

Kajak-kenu sportágban elért ered-
mények:  
A Siófoki Kajak-Kenu Sportegyesü-
let tagjai 2 edzőtáborban voltak Hor-
vátországban, Rogotin városában már-
cius 14-22. között, és Fadd-   Dombo-
rin április 22-26. között.
Május 10. Tolna, Kammerer Zoltán 
Regionális Akadémia Barina József 
Emlékversenyének eredményei:
Hosszú Luca 4.a  MK1 U10. 2. hely 
4000 m
Hosszú Máté 7.o.  K1 U14 4000 m 16. 
hely, K2 U14 4000m 3. hely
Dér Máté 7.o.  K1 U13 4000 m 8. hely 
Hoff er Ádám 7.o. K1 U13 4000 m 7. 
hely

A Siófoki Kajak Egylet tagjai április 
5-12. között Horvátországban, Tisno 
városában edzőtáborban vettek részt. 
Április 25-én nemzetközi verseny volt 
Zágrábban, ahol Bálint Bendegúz K1-
ben versenyzett és elődöntőben 5. lett 
U14-es korcsoportban.

Virág Ármin K1-ben elődöntőben 6. 
és párosban a döntőbe jutottak, ahol 4. 
helyezést értek el U13-as korcsoport-
ban.
Bálint Soma Benedekegyéni 2. hely 
U12 korosztályban, és párosban MK2 
3. helyen végzett.
Bodor Boglárka MK- ban elődöntő 6. 
hely U11-es korcsoportban
Virág Liza MK-ban elődöntő 4. hely 
és a döntőben a 8. helyen végzett.  

Május 10. Tolna, Kammerer Zoltán 
Regionális Akadémia Barina József 
Emlékversenyének eredményei:
Kránitz Boróka 3.a  MK1 előkészítő  
500 m arany minősítés 
Virág Aliz Borka 4.b MK1 U11 3. hely  
4000 m
Bodor Boglárka 4.a MK1 U11 4000 m 
5. hely, MK2 U11 1. hely 4000 m
Bálint Soma Benedek 5. osztály MK1 
U12 4000 m 2.hely, MK2 U12 4000 
m 1.hely
Bálint Zsombor Bendegúz 7.o. K1 
U14 4000 m 5. hely 
Bodor Dávid 7.o.  K1 U14 4000 m 20. 
hely
Virág Ármin 7.o.  K2 U13. 4000 m 3. 
hely, K1 U13 4000 m 10. hely

Gosztola Bence ökölvívó sportágban 
elért eredménye: 
Április 27-én, Pécsen bronzérmet ve-
hetett át az Ökölvívás Utánpótlás Ma-
gyarország Kupa U 15 Férfi ak 40 kg 
súlycsoportjában. 

Minden sportolónak gratulálunk a 
szép eredményéhez, és további szép   
sikereket kívánunk!   
Iskolánk fontos eseményeiről híreket, 
fotókat találnak a folyamatosan frissü-
lő honlapon és facebook oldalon. 
www.balatonszabadisuli.huhttps://
www.facebook.com/balatonszabadisu-
li/

Navrasics Endre
 intézményvezető
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A Cukorbeteg Egyesület 
életéből

Idén január közepétől folytatódtak a 
smowey-val végzett gyógytorna órák.
Áprilisban volt egy éve, hogy elkezd-
tük. Azóta is szorgalmasan járnak az 
emberek.
Február 25-én Budapesten jártunk. 
Délelőtt látogatást tettünk az Parla-
mentben, délután pedig megtekintet-
tük a Szépművészeti Múzeumban a 
Munkácsy Mihály kiállítást. Mind-
kettő nagy élmény volt. Voltak velünk 
ismerősök is, akik nem tagjai egyesü-
letünknek.
Március 8-9 –én elnökünk Budapes-
ten járt. 8-án Civil Fórum volt, 9-én 
Országos Közgyűlés. A Civil Fóru-
mon minden évben odaítélnek a 36 
egyesület vezetői közül egy elnöknek 
egy kitüntetést. CEOSZ- díj az el-
nevezése. Idén Mészárosné Horváth 
Rózsa, egyesületünk elnöke kapta ezt 
az elismerést. Este az volt a program, 
hogy sétahajózás volt a Dunán. Nagy 
élmény volt kívülről is látni a Parla-
mentet.

Március 15-én vércukrot és vérnyo-
mást mértünk az Együttfutáson. Idén 
55 mérés volt. A reggeli rossz időjárás 
miatt kevesebben vettek részt, mint 
tavaly.
Felkérést kaptunk az iskolából, hogy 
mérjünk vércukrot a 7. és a két 8. osz-
tályban. Ez meg is történt. Örömmel 
írom, hogy minden rendben volt.
Március 20-án megtartottuk a 2024 
évről szóló közgyűlésünket.
Március elejétől elkezdődtek újból 
a nordicwalking túrák. Lajoskomá-

romban, Mezőkomáromban, Sza-
badhídvégen, Felsőnyéken és Fülén is 
képviseltettük egyesületünket.
Ennyi esemény történt eddig egyesü-
letünkben.

Mészárosné Horváth Rózsa
elnök
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„Kezedben az egészség!”

Balatonszabadiban már egy éve heti 
rendszerességgel tartunk smovey tré-
ningeket a cukorbeteg egyesület tag-
jainak Mészárosné Horváth Rózsa el-
nök kezdeményezésére a Művelődési 
Házban szerdai napokon 17:00-18:00 
óráig! Köszönjük szépen Rózsának a 
sok szervező munkát! A csoporthoz 
azóta már többen csatlakoztak olya-
nok is akik nem cukorbetegek és tö-
retlen kitartással és lendülettel vesz-
nek részt a jó hangulatú dinamikus 
tornán!
A smovey gyűrű egy különleges fi t-
ness- és terápiás eszköz, mellyel erő-
síthetjük vagy akár el is lazíthatjuk 
magunkat. A smowey gyűrűvel vég-

zett mozgásforma mindenki számára 
ajánlott, mert kiemelkedőek élettani-
lag a pozitív hatásai. Ezek közül a po-
zitív hatások közül többet csak ezzel 
az eszközzel lehet elérni!

Használatakor a 60 Hertzes rezgés 
harmóniában van az emberi szervezet 
természetes rezgésével, így a szervezet 
egészében megindulhat a regenerálódás.

Zsírégetés: működésbe hozza a test teljes 
izomzatát

Sejtmegújulás: vitalizálja a testet

Feszesíti a kötőszöveteket: csökkenti a 
cellulitiszt (narancsbőrt)

Méregtelenítés: mozgósítja az emésztő- 
rendszert, masszírozza a nyirokrend-
szert

Salaktalanítás: serkenti a sejtek anyag-
cseréjét

Fokozza az immunrendszer működését

Segíti az izmok, ízületek regenerálódását
 Erősíti a szív és vérkeringési rendszert

Ha rendszeresen végezzük, közben 
a szorongásközpont kikapcsol, kel-
lemesebben érezzük magunkat, hi-
szen az energiáink, gondolataink egy 
komfortosabb idegrendszeri állapotba
kerülnek. A betegség kialakulásának 
rizikófaktora a belső ritmusunk tartós 
megváltozása.
Tegyünk hát tudatosan az egészsé-
günkért, vegyük kezünkbe egész-
ségünket, használjunk smovey-t és 
nyerjük vissza belső ritmusunkat, 
egyensúlyunkat s ezáltal az egészsé-
günket!
 A SMOWEY POWER TRÉNIN-
GEKET szakképzett trénerek veze-
tik!
Szeretettel várjuk a felkérést bemuta-
tóra, előadással egybekötött interak-
tív mozgásprogramra!

Galambos László
Galambos Lászlóné

sportedző, smovey Coach+
gyógytestnevelő, smovey Coach+

Telefon: 06304674035 
Telefon: 06302764144

FACEBOOK: Galako Aktív Sport
www.smovey-galako.hu
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Közérdekű hírek,
információk 

Üveghulladék gyűjtők, valamint 
használtruha- és textilgyűjtő kon-
ténerek: Kinizsi utcai buszmegálló 
mögött, a Coop bolt előtt, és a Kos-
suth-szobornál lévő buszmegálló 
mellett vannak kihelyezve. Üríté-
sük havonta történik, amennyiben a 
konténer hamarabb megtelik, kérem 
jelezzék a polgármesteri hivatalban 
telefonon: 06 84 355 011
vagy e-mailben:
onkormanyzat@balatonszabadi.hu
címen. 

Tűzgyújtás rendje:
Avar és kerti hulladék égetése péntek 
délután 16-22 óra között, valamint 
szombaton délelőtt 8-12 óra között 
engedélyezett! Csak száraz kerti 
hulladék égethető derült égbolt és 
szélcsendes időjárás esetén. Tilos az 
égetés ünnepnapon, párás, tartósan 
ködös, esős időben, füstriadó és erős 
szél esetén, továbbá országosan el-
rendelt tűzgyújtási tilalom idején! Az 
avar és kerti hulladék égetése közte-
rületen tilos!

Hibabejelentés:

DRV hibabejelentő vonal: 

+36 80 240 240

MVM áramszünet: 

+36 80 20 50 20 

MVM gázszivárgás: 

+36 80 301 301


